
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  070 23.904.788/0001-66 7.542,66 3.199,00 Sim

2 JOSIMAR DE SOUZA 07725804994  050 39.761.956/0001-41 7.542,66 3.200,00 Sim

3 GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA  013 31.004.025/0001-97 7.542,66 3.388,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
1 - Moveis para Banheiro e Despenseira

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Moveis banheiro e despenseira, confeccionado em MDF de 1Âª linha, balcoes na cor branco liso 15 mm, puxador perfil 
aluminio na cor anodizado com acabamento, com as seguintes dimensoes:* Armario dividido em tres: com 06 portas de abrir, 2,48 
mts x 2,96 mts x 0,51 cm (L x A x P), com pes de metal de 20cm de altura e divido em prateleiras com 6 espacos cada parte.* 
Armario com as seguintes dimensoes: 02 portas de abrir, 70 cm x 75 cm x 51cm (L x A x P). * Balcao do banheiro com as seguintes 
dimensoes: 02 portas de abrir 1,23 cmx 53 cm x 53 cm (L x A x P).
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.199,00 Valor Total: 3.199,00

Marca: LMX Modelo: MOVEIS

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2022
Processo Administrativo Nº 132/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

Data de Publicação: 14/07/2022 13:40:40

25/07/2022 14:29:32    CADASTRO DE PROPOSTA    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994
26/07/2022 09:40:07    CADASTRO DE PROPOSTA    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA
26/07/2022 10:34:28    CADASTRO DE PROPOSTA    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
26/07/2022 10:56:13    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
26/07/2022 15:12:56    CADASTRO DE PROPOSTA    MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI
26/07/2022 17:27:22    CADASTRO DE PROPOSTA    INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA
27/07/2022 09:39:19    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA
27/07/2022 14:04:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa Tarde  Licitantes!
27/07/2022 14:08:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em primeiro lugar agradecemos a participação de todos.
27/07/2022 14:09:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
Finalizada  a classificação das  propostas, em instantes  iniciaremos   a  fase de lances pelo  lote nº 001.
27/07/2022 14:09:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lembramos que esta etapa durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance 
ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública. 
27/07/2022 14:10:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Desejo uma excelente  licitação a todos.
27/07/2022 14:26:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lote 002 Aberto para disputa
27/07/2022 14:36:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lote 003 Aberto para disputa
27/07/2022 14:48:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lote 004 Aberto para disputa
27/07/2022 15:01:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lote 005 Aberto para disputa

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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4 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  037 26.562.781/0001-00 7.542,00 7.542,00 Sim

5 INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA  090 45.283.794/0001-86 7.542,00 7.542,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

14/07/2022 13:40:40    PUBLICADO    

14/07/2022 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/07/2022 14:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/07/2022 14:12:11    DISPUTA    

27/07/2022 14:12:11    LANCE    MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI (PARTICIPANTE 037) 7.542,00

27/07/2022 14:12:11    LANCE    INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 090) 7.542,00

27/07/2022 14:12:11    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 050) 7.542,66

27/07/2022 14:12:11    LANCE    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 013) 7.542,66

27/07/2022 14:12:11    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 070) 7.542,66

27/07/2022 14:12:15    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 050) 6.000,00

27/07/2022 14:13:07    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 070) 5.999,00

27/07/2022 14:13:47    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 050) 5.400,00

27/07/2022 14:14:09    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 070) 5.300,00

27/07/2022 14:14:25    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 050) 5.200,00

27/07/2022 14:14:41    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 070) 5.290,00

27/07/2022 14:14:54    LANCE    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 013) 5.150,00

27/07/2022 14:15:11    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 070) 5.140,00

27/07/2022 14:15:20    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 050) 5.000,00

27/07/2022 14:15:39    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 070) 4.990,00

27/07/2022 14:15:41    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 050) 4.800,00

27/07/2022 14:15:51    LANCE    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 013) 4.750,00

27/07/2022 14:16:01    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 070) 4.790,00

27/07/2022 14:16:19    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 070) 4.740,00

27/07/2022 14:16:25    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 050) 4.500,00

27/07/2022 14:16:45    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 050) 4.300,00

27/07/2022 14:16:55    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 070) 4.290,00

27/07/2022 14:17:12    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 050) 3.800,00

27/07/2022 14:17:46    LANCE    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 013) 3.750,00

27/07/2022 14:18:02    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 050) 3.700,00

27/07/2022 14:18:28    LANCE    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 013) 3.690,00

27/07/2022 14:18:37    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 070) 3.740,00

27/07/2022 14:18:50    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 070) 3.680,00

27/07/2022 14:19:06    LANCE    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 013) 3.670,00

27/07/2022 14:19:26    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 050) 3.500,00

27/07/2022 14:19:39    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 070) 3.660,00

27/07/2022 14:20:03    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 070) 3.400,00
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27/07/2022 14:20:33    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 050) 3,20

27/07/2022 14:20:33    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

27/07/2022 14:20:46    LANCE    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 013) 3.399,50

27/07/2022 14:21:13    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 070) 3.398,00

27/07/2022 14:21:20    MENSAGEM    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 050)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 3,20.
27/07/2022 14:21:36    LANCE    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 013) 3.397,50

27/07/2022 14:21:37    MENSAGEM    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 050)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 3,20.
27/07/2022 14:21:48    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 070) 3.397,00

27/07/2022 14:22:06    LANCE    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 013) 3.396,50

27/07/2022 14:22:21    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 070) 3.395,00

27/07/2022 14:22:34    LANCE    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 013) 3.394,50

27/07/2022 14:22:42    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 070) 3.390,00

27/07/2022 14:22:56    LANCE    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 013) 3.389,50

27/07/2022 14:23:05    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 070) 3.389,00

27/07/2022 14:23:11    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 050 no valor de 3,20 foi cancelado.
27/07/2022 14:23:27    LANCE    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 013) 3.388,50

27/07/2022 14:23:46    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 070) 3.388,00

27/07/2022 14:23:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 050: Lance Cancelado
27/07/2022 14:23:57    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 050) 3.200,00

27/07/2022 14:24:12    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 070) 3.199,00

27/07/2022 14:26:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
27/07/2022 14:26:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 070
27/07/2022 14:26:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
27/07/2022 14:26:13    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  027 23.904.788/0001-66 12.272,00 5.790,00 Sim

2 JOSIMAR DE SOUZA 07725804994  023 39.761.956/0001-41 12.272,00 5.800,00 Sim

3 GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA  057 31.004.025/0001-97 12.272,00 5.990,00 Sim

4 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  093 26.562.781/0001-00 12.272,00 12.272,00 Sim

5 INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA  049 45.283.794/0001-86 12.272,00 12.272,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
2 - Moveis Para Recepcao

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UND
Descrição: Moveis para recepcao, confeccionado em MDF de 1Âª linha, armario na cor beton 15 mm, puxador perfil aluminio na cor 
anodizado com acabamento, com as seguintes dimensoes: *Armario com portas e correr: 3,60 mts x 2,10 mts x 0,50 cm (L x A x P), 
interno com prateleiras e gavetas para pasta suspensa
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.790,00 Valor Total: 5.790,00

Marca: LMX Modelo: MOVEIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

14/07/2022 13:40:40    PUBLICADO    

14/07/2022 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/07/2022 14:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/07/2022 14:26:19    DISPUTA    

27/07/2022 14:26:19    LANCE    MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI (PARTICIPANTE 093) 12.272,00

27/07/2022 14:26:19    LANCE    INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 049) 12.272,00

27/07/2022 14:26:19    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 023) 12.272,00

27/07/2022 14:26:19    LANCE    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 057) 12.272,00

27/07/2022 14:26:19    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 027) 12.272,00

27/07/2022 14:26:48    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 023) 12.270,00

27/07/2022 14:27:08    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 027) 12.200,00

27/07/2022 14:27:21    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 023) 12.190,00

27/07/2022 14:27:52    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 023) 12.100,00

27/07/2022 14:28:36    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 027) 12.000,00

27/07/2022 14:28:45    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 023) 11.190,00

27/07/2022 14:28:55    LANCE    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 057) 9.000,00

27/07/2022 14:29:11    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 023) 8.000,00

27/07/2022 14:29:23    LANCE    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 057) 7.000,00

27/07/2022 14:29:44    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 023) 6.000,00

27/07/2022 14:31:00    LANCE    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 057) 5.990,00

27/07/2022 14:31:19    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 023) 5.800,00

27/07/2022 14:33:11    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 027) 5.790,00

27/07/2022 14:36:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
27/07/2022 14:36:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 027
27/07/2022 14:36:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
27/07/2022 14:36:20    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
3 - Moveis para Sala de Reunioes

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UND
Descrição: - Moveis para sala de reuniao, confeccionado em MDF de 1Âª linha, balcoes na cor beton 15 mm, puxador perfil aluminio 
na cor anodizado com acabamento.* balcao com as seguintes dimensoes: 2,00 mts x 0,90 cm x 0,50 cm (L x A x P), interno com 
prateleiras. * armario com as seguintes dimensoes: 0,90 x 2,50 mts x 0,50 cm (L x A x P). - 1un prateleira engrossada com as 
seguintesdimensoes: 1,23 mts x 0,03 cm x 0,50 cm (L x A x P) com mao-francesa articulada.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.350,00 Valor Total: 3.350,00

Marca: LMX Modelo: MOVEIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  002 23.904.788/0001-66 5.116,66 3.350,00 Sim

2 JOSIMAR DE SOUZA 07725804994  051 39.761.956/0001-41 5.116,66 3.359,00 Sim

3 GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA  070 31.004.025/0001-97 5.116,66 3.700,00 Sim

4 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  057 26.562.781/0001-00 5.116,00 5.116,00 Sim

5 INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA  089 45.283.794/0001-86 5.116,00 5.116,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

14/07/2022 13:40:40    PUBLICADO    

14/07/2022 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/07/2022 14:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/07/2022 14:36:35    DISPUTA    

27/07/2022 14:36:35    LANCE    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 070) 5.116,66

27/07/2022 14:36:35    LANCE    MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI (PARTICIPANTE 057) 5.116,00

27/07/2022 14:36:35    LANCE    INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 089) 5.116,00

27/07/2022 14:36:35    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 051) 5.116,66

27/07/2022 14:36:35    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 002) 5.116,66

27/07/2022 14:37:11    LANCE    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 070) 5.000,00

27/07/2022 14:37:29    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 051) 4.990,00

27/07/2022 14:37:40    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 002) 4.900,00

27/07/2022 14:37:56    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 051) 4.899,00

27/07/2022 14:38:03    LANCE    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 070) 4.500,00

27/07/2022 14:38:15    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 002) 4.400,00

27/07/2022 14:38:34    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 051) 4.499,00

27/07/2022 14:38:39    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 051) 4.390,00

27/07/2022 14:39:04    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 002) 4.300,00

27/07/2022 14:39:04    LANCE    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 070) 4.000,00

27/07/2022 14:39:17    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 051) 3.990,00

27/07/2022 14:39:21    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 002) 3.995,00

27/07/2022 14:39:28    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 002) 3.980,00

27/07/2022 14:39:49    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 051) 3.900,00

27/07/2022 14:39:50    LANCE    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 070) 3.700,00

27/07/2022 14:40:04    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 051) 3.680,00

27/07/2022 14:40:05    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 002) 3.690,00

27/07/2022 14:40:56    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 002) 3.670,00

27/07/2022 14:41:10    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 051) 3.650,00

27/07/2022 14:41:45    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 002) 3.600,00

27/07/2022 14:41:55    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 051) 3.590,00

27/07/2022 14:42:18    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 002) 3.500,00

27/07/2022 14:42:36    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 051) 3.490,00

MOVIMENTOS DO LOTE
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27/07/2022 14:42:58    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 002) 3.400,00

27/07/2022 14:43:11    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 051) 3.390,00

27/07/2022 14:43:29    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 002) 3.380,00

27/07/2022 14:43:54    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 051) 3.370,00

27/07/2022 14:44:04    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 002) 3.360,00

27/07/2022 14:45:11    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 051) 3.359,00

27/07/2022 14:45:11    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

27/07/2022 14:45:30    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 002) 3.350,00

27/07/2022 14:47:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
27/07/2022 14:47:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 002
27/07/2022 14:47:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
27/07/2022 14:47:31    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  003 23.904.788/0001-66 4.010,00 2.900,00 Sim

2 JOSIMAR DE SOUZA 07725804994  092 39.761.956/0001-41 4.010,00 3.089,00 Sim

3 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  021 26.562.781/0001-00 4.010,00 4.010,00 Sim

4 INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA  096 45.283.794/0001-86 4.010,00 4.010,00 Sim

5 GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA  045 31.004.025/0001-97 4.010,00 4.010,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

14/07/2022 13:40:40    PUBLICADO    

14/07/2022 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/07/2022 14:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/07/2022 14:48:34    DISPUTA    

27/07/2022 14:48:34    LANCE    MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI (PARTICIPANTE 021) 4.010,00

27/07/2022 14:48:34    LANCE    INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 096) 4.010,00

27/07/2022 14:48:34    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 092) 4.010,00

27/07/2022 14:48:34    LANCE    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 045) 4.010,00

27/07/2022 14:48:34    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 003) 4.010,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
4 - Moveis para Dispensa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UND
Descrição: Movel para dispensa, confeccionado em MDF de 1Âª linha.* balcoes na cor branco tx 15 mm, puxador tipo alca cromado.* 
armario com as seguintes dimensoes: 0,80 cm x 2,20 mts x 0,50 cm (L x A x P), interno com prateleiras.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.900,00 Valor Total: 2.900,00

Marca: LMX Modelo: MOVEIS
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27/07/2022 14:48:39    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 092) 4.000,00

27/07/2022 14:52:10    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 003) 3.900,00

27/07/2022 14:52:22    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 092) 3.890,00

27/07/2022 14:53:05    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 003) 3.800,00

27/07/2022 14:53:48    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 092) 3.790,00

27/07/2022 14:54:07    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 003) 3.700,00

27/07/2022 14:54:26    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 092) 3.690,00

27/07/2022 14:54:53    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 003) 3.600,00

27/07/2022 14:55:06    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 092) 3.590,00

27/07/2022 14:55:30    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 092) 3.550,00

27/07/2022 14:55:36    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 003) 3.500,00

27/07/2022 14:55:49    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 092) 3.498,00

27/07/2022 14:56:11    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 003) 3.400,00

27/07/2022 14:56:32    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 092) 3.390,00

27/07/2022 14:56:50    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 003) 3.300,00

27/07/2022 14:56:50    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

27/07/2022 14:57:04    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 092) 3.290,00

27/07/2022 14:57:31    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 003) 3.200,00

27/07/2022 14:57:40    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 092) 3.190,00

27/07/2022 14:57:47    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 003) 3.100,00

27/07/2022 14:57:59    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 092) 3.089,00

27/07/2022 14:58:02    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 003) 2.900,00

27/07/2022 15:00:02    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 003
27/07/2022 15:00:02    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
27/07/2022 15:00:02    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
27/07/2022 15:00:02    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  030 23.904.788/0001-66 5.617,66 4.700,00 Sim

2 JOSIMAR DE SOUZA 07725804994  090 39.761.956/0001-41 5.617,66 4.790,00 Sim

3 INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA  039 45.283.794/0001-86 5.617,00 5.617,00 Sim

4 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  001 26.562.781/0001-00 5.617,00 5.617,00 Sim

5 GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA  098 31.004.025/0001-97 5.617,66 5.617,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
5 - Moveis para Cozinha

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UND
Descrição: Moveis para cozinha, confeccionado em MDF de 1Âª linha.* balcoes na cor branco tx 15 mm, puxador tipo alca cromado, - 
balcao com as seguintes dimensoes: 1,58 mts x 0,86 cm x 0,35 cm (L x A x P), interno com prateleiras. * armario com portas de abrir, 
com as seguintes dimensoes: 0,93 cm x 2,50 mts x 0,35 cm (L x A x P).
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.700,00 Valor Total: 4.700,00

Marca: LMX Modelo: MOVEIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

14/07/2022 13:40:40    PUBLICADO    

14/07/2022 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/07/2022 14:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/07/2022 15:01:00    DISPUTA    

27/07/2022 15:01:00    LANCE    MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI (PARTICIPANTE 001) 5.617,00

27/07/2022 15:01:00    LANCE    INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 039) 5.617,00

27/07/2022 15:01:00    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 090) 5.617,66

27/07/2022 15:01:00    LANCE    GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 098) 5.617,66

27/07/2022 15:01:00    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 030) 5.617,66

27/07/2022 15:01:24    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 090) 5.600,00

27/07/2022 15:01:33    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 030) 5.500,00

27/07/2022 15:01:51    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 090) 5.480,00

27/07/2022 15:02:54    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 090) 5.400,00

27/07/2022 15:03:20    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 030) 5.300,00

27/07/2022 15:03:46    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 090) 5.200,00

27/07/2022 15:04:18    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 030) 5.100,00

27/07/2022 15:04:40    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 090) 5.000,00

27/07/2022 15:05:52    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 090) 4.990,00

27/07/2022 15:06:58    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 090) 4.980,00

27/07/2022 15:07:51    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 030) 4.900,00

27/07/2022 15:08:04    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 090) 4.890,00

27/07/2022 15:08:35    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 030) 4.800,00

27/07/2022 15:08:51    LANCE    JOSIMAR DE SOUZA 07725804994 (PARTICIPANTE 090) 4.790,00

27/07/2022 15:09:12    LANCE    LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 030) 4.700,00

27/07/2022 15:09:12    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

27/07/2022 15:11:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 030
27/07/2022 15:11:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
27/07/2022 15:11:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
27/07/2022 15:11:12    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   RUBENS ANTONIO CORREIA

_________________________________________________________________________
Equipe de Apoio   RAPHAEL ANZOLIN WITTE
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